

Obiect:Lucrari de reparatie capitala a Caminului Cultural din or.Riscani **Investitor:Primaria or.Riscani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 21-08-23 Rs

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scena				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor „, BETOHGPUHT,,	m2			7,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861053031	Amorsa-grund „,BETOHGPUHT,,	kg	0,1500	31,48	4,72
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,51
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
3	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			204,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,29
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact}	kg	0,3000	31,48	9,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm „Rotband	kg	14,6100	4,50	65,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,97
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos,ciment "Eurofin",,	kg	1,0549	7,78	8,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
5	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (coltar perforat)	m			14,92
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	84,97	0,85
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi 25x25 mm	m	1,0500	4,62	4,85
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,22	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor „,Supraton,, (pe tencuieli amestec uscat si pe chit Eurofin)	m2			10,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	5,10
	241658610530311	Amorsa-grund „,SUPRATON,,	kg	0,1500	17,00	5,10
7	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			81,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,48	22,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,20	0,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			19,44
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
9	RpCH15A	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase ecarisat inclusiv carbolinizarea capetelor de grinzi	m3			5 428,59
	71240100107001	Dulgher	h-om	6,9500	84,97	590,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0500	84,97	174,19

1	2	3	4	5	6	7
	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	1,0300	4 500,00	4 643,18
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,5000	35,00	17,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	25,00	2,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,23
10	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2			759,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	84,97	72,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2900	84,97	24,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=36 mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0400	14 600,00	583,86
	2010212913253	Rigle rasinoase 100x75mm cls.B	m3	0,0130	4 500,00	58,50
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	35,00	3,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	35,00	3,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	24,00	1,20
	2310107311410	Creozot de huila	kg	0,1000	22,00	2,20
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75

APROBAT:

Intocmit
V.Varzari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
V.Bogatico

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.